
ZVEME VÁS NA ZÁPIS DO NAŠÍ ŠKOLY DNE 10. 4. 2024 

 

Proč si vybrat školu v Ratajích – co nabízíme: 

• Kvalitní výuku dle školního vzdělávacího programu „Tvořením 

k poznání a učení“, který respektuje žáka, vytváří příjemné 

prostředí. 

• Moderní nástavbu – prostory pro školní družinu, třídu s PC. 

• PC a interaktivní tabule, nová dotyková tabule, výukové 

programy. 

• Individuální přístup k dětem, organizace výuky tak, aby žáci byli 

vytíženi celou hodinu. 

• Rodinné prostředí, znalost prostředí již ze školky – kontakt 

s paní učitelkami a dětmi z MŠ při společných akcích. 

• Výhoda spojených ročníků – rozvoj samostatnosti dětí, 

spolupráce mezi dětmi, viz výše…. 

• Účast na organizaci akcí na obci – vliv na život obce, podpora 

sociálního cítění, tradic a zvyků. 

• Široký výběr kroužků, pobočka hudební soukromé školy D – 

music - výuka hry na hudební nástroje a hudební nauka přímo 

ve škole, spolupráce s volnočasovou organizací Šipka – 

sportovní kroužky. 

Těšíme se na Vás 

 

 

Lenka Tunker 
 ředitelka školy 

 


